
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от    08.06.2015 года                                                                                                 № 683 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района  от 27. 07. 2011 года №  1318 

 

Рассмотрев письмо Государственно - правового департамента 

Правительства Вологодской области от 05.05.2015 года № 01.12-0343/15, в 

целях повышения эффективности деятельности органов местного 

самоуправления по представлению муниципальных услуг в сфере 

градостроительной деятельности, в соответствии с постановлением 

администрации Шекснинского муниципального района от 22.02.2011 года № 

242 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных 

регламентов исполнения муниципальных функций и административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг», в соответствии с 

Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления  в  Российской  Федерации»,  от 

27.07.2010  года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных 

и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 29, 32 Устава 

Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги по подготовке и выдаче градостроительного плана 

земельного участка, утвержденный постановлением администрации 

Шекснинского муниципального района от 27.07.2011 года № 1318 (в редакции 

постановления № 363 от 16.03.2015 года) следующие изменения: 

1.1       пункт 2.7. Регламента изложить в следующей редакции: 

«2.7. Исчерпывающий перечень оснований для отказа в приеме 

документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги. 

Основания для отказа в приеме документов законодательством не 

предусмотрены.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

Первый заместитель главы администрации  

Шекснинского муниципального района                                             В.В. Кузнецов                        



 

 2 

 

 

                                                                


